贵州商学院教务处文件
黔商院教发〔2023〕65 号

关于转发《省教育厅关于做好 2023 年全省大中
小学教学用书选用有关工作的通知》通知

各教学院部：

现将省教育厅下发的《省教育厅关于做好 2023 年全省大中

小学教学用书选用有关工作的通知》（详见附件）转发给你们，

请各教学院部重点关注“统一马克思主义研究和建设工程重点教

材选用”、“生态文明教育和廉洁教育用书”、“认真做好《习

近平新时代中国特色社会主义思想学生读本》使用工作”以及“工

作要求”等部分，对相关授课内容、课程安排以及教材选用按照

通知要求严格落实。

附件：《省教育厅关于做好 2023 学年全省大中小学教学用

书选用有关工作的通知》

教务处

2023 年 6 月 25 日

贵州商学院教务处 2023 年 6月 25日印发